לאחר שעיינתי בערר ובצרופותיו, והאזנתי לטענות הצדדים בדיון שהתקיים לפניי, הגעתי למסקנה כי יש
לקבל את הערר ולהורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים מאחורי סורג ובריח. עבירות הנשקשבהן מואשם
המשיב, הן "עבירות ביטחון", המקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית(סעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי

(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), בצירוף סעיף 35(ב)(1) לחוק זה). באשר
לאפשרות להורות על מעצרו של נאשם בעבירות אלו בפיקוח אלקטרוני, חוקהמעצרים מוסיף וקובע כי לא ייעשה כן

אלא אם שוכנע בית המשפט מטעמים מיוחדים שיירשמו כי בשל נסיבות ביצוע העבירה או נסיבותיו המיוחדות של
הנאשם ניתן להסתפק במעצר במתכונת זו (סעיף 22ב(ב)(1) לחוק המעצרים).